



AO-IV.272.1.8.2012

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Kontynuację budowy budynku biurowego pod potrzeby siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami infrastruktury technicznej i zagospodarowaniem terenu.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpływaniem kolejnych pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zachowując kontynuację numeryczną wpływających pytań:

Pytanie 113

W zestawieniu stolarki i ścianek systemowych nr 22 oraz na rzutach pokazano ścianki ŚS9 i ŚS10 w ilości po 3 szt., brak natomiast w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania ścianek w ilości 44,85 m².

Odpowiedź na Pytanie 113

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami SIWZ przedmiary robót służą wyłącznie jako materiał pomocniczy do sporządzenia przez Wykonawcę oferty, a podstawą do obliczenia ryczałtowej ceny oferty są Projekt Budowlany i Wykonawczy, stanowiące element załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz STWiOR. Ścianki systemowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 114

Projekt nie zakłada na dachu żadnego systemu zabezpieczeń dla osób poruszających się po nim. W związku z dużą ilością urządzeń na dachu oraz nawierzchnią żwirową i obniżoną atyką do 12cm, wnosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o system zabezpieczeń z podaniem technologii wykonania oraz długości tras do wykonania.

Odpowiedź na Pytanie 114

Zamawiający informuje, iż w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Wykonawcy mogą zwracać się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie zaś z wnioskiem o zmianę warunków udziału w postępowaniu oraz zmianę treści dokumentacji. Ze względu na fakt, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp, Zamawiający podtrzymuje swe stanowisko i nie zmienia treści wzoru umowy we wskazanym przez Wykonawcę zakresie, niemniej jednak Zamawiający wyjaśnia, iż projekt nie zakłada montażu dodatkowych zabezpieczeń na dachu dla osób poruszających się po nim. Dostęp na dach jest możliwy wyłącznie dla osób uprawnionych, wyposażonych w zabezpieczenia osobiste. Dostęp reguluje odpowiednia procedura użytkowania obiektu.



Pytanie 115

Zgodnie ze STWiOR posadzki betonowe pod malowanie epoksydowe należy wykonać jako utwardzane powierzchniowo i zacierane, natomiast wg projektu architektury należy wykonać na betonie wylewkę samopoziomującą. Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, co należy wykonać, czy utwardzanie czy wylewkę samopoziomującą? W przedmiarze nie ujęto żadnego z powyższych.

Odpowiedź na Pytanie 115

Należy przyjąć do wykonania zgodnie ze STWiOR posadzki betonowe jako utwardzane powierzchniowo i zacierane.

Pytanie 116

W związku z nie spójnymi zapisami w SIWZ. rozdz. XIV ust 2 pkt 3 i projekcie umowy § 8 ust 1. dotyczących ubezpieczenia, prosimy o odpowiedź, jakie ubezpieczenie jest wymagane.

Czy zgodnie z zapisami w SIWZ. rozdz. XIV ust 2 pkt 3, czy ubezpieczenie zgodne z zapisem w projekcie umowy § 8 ust 1.?

Jeżeli ubezpieczenie ma być zgodne z zapisem w projekcie umowy § 8 ust 1. To prosimy o sprecyzowanie sumy ubezpieczenia mienia Zamawiającego.

Odpowiedź na Pytanie 116

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawcę obowiązują zapisy dotyczące ubezpieczenia wskazane zarówno w rozdziale XIV ust. 2 pkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jak i w § 8 ust. 1 wzoru umowy.

I. Ubezpieczenie wskazane w SIWZ:

„2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, dostarczy Zamawiającemu przed podpisaniem umowy:

(...)

3) opłaconą polisę ubezpieczenia wszystkich ryzyk budowy i montażu zawartą na okres realizacji inwestycji oraz opłaconą polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na okres realizacji inwestycji”

jest wymagane przez Zamawiającego przed podpisaniem umowy.

II. Ubezpieczenie opisane we wzorze umowy: „Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia placu budowy i budowy od ognia i innych nieprzewidzianych zdarzeń losowych w zakresie niezbędnym dla zabezpieczenia finansowego przed skutkami powstania szkody w mieniu Zamawiającego na skutek następstw okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca. Potwierdzenie ubezpieczenia budowy Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w terminie 10 dni od dnia wprowadzenia na budowę”

jest wymagane przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.

STAROSTA

Zdzisław Wrzałka